Pouso Alegre, 17 de Abril de 2008.

Ofício Nº 124/2008

Prezados Senhores,

Pelo presente informamos que os Srs. Oliveira Altair Amaral e Leandro Morais Pereira foram desligados deste Legislativo a partir do dia 15 do mês em curso. Diante do exposto, os nomes dos mesmos não poderão mais configurar na fatura referente ao empréstimo com consignação em folha de pagamento.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

À

Caixa Econômica Federal

A/C CLAUDIA

Nesta

PAGE